
　　　　　　横の長さ 60cm　　　

　　　　　　　　高さ
　　　　　　 　20cm

太さ自由
　柄の高さ
90cm以内

20ｃｍ

　ご多様の折とは存じますが、ご理解いただきご協力よろしくお願いいたします。

　なお　今後の別な大会への参加時にも必要ですので大会終了後は　

　大切に保管しておいてください。

　※　棒の太さは2ｃｍとなってますがプラカード立ての関係です。　

　　　　下から２０ｃｍの間が２ｃｍあれば良く残りの太さは自由で構いません。

　　　　　　2cm×2cm四方角か直径2ｃｍ丸

　　　　　　　　　　　　 　     TEL　0996-63-4187

　　　　　チーム代表者　殿

　　　　　　平成30年10月吉日

  　鹿児島県ドッジボール協会

　拝啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　ご参加頂きましてありがとうございます。

　さて　参加チームは大会当日プラカードを各チームで作成し持参してください。

　　　　　　　　プラカードについて（お願い）

　仕様は下記を参照してください。（正面から見て、チーム名がはっきり分かるように

　表記してください。色づけ・絵など描いても構いません。）

　  　　　　   　鹿児島県ドッジボール協会事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長：　西村　陽一

お問い合わせは下記へ


